
                         1 von 2 

Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

Trainer Trainer
Simon David
Mesud Reynaldo
Stefan Hevzi
Daniel Matthias
Andre Beni
Hevzi Andre

II. Spielplan Vorrunde

Punkte
- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :FC Ebikon F-Mini SC Steinhausen Fb30 3 C 11:30

ESC Erstfeld Fc

28 1 C 11:30

29 2 C 11:30 Zug 94 Fc

SC Cham Fd

SC Goldau Fd FC Kickers 5

26 2 B 11:15

27 3 B 11:15 SC Goldau Fc

FC Kickers 4

FC Kickers 6 FC Baar Fb

24 3 C 11:00

25 1 B 11:15 ESC Erstfeld Fb

ESC Erstfeld Fc FC Ebikon F-Mini

1 C 11:00

23 2 C 11:00 SC Goldau Fd Zug 94 Fc

21 3 B 10:45 FC Baar Fb

FC Kickers Luzern
Sommer-Cup 2017 

Turnier für F Junioren 2./3. Stärkeklasse

FC Kickers 6

C

5.

FC Kickers 4

SC Steinhausen Fb22

5.

SC Goldau Fc

FC Kickers 5

10:45 ESC Erstfeld Fb2 B

1 B 10:45 SC Cham Fd

ESC Erstfeld Fc3 10:30 SC Goldau Fd

SC Steinhausen Fb2 C 10:30 Zug 94 Fc

FC Ebikon F-Mini1 C 10:30 FC Kickers 5

FC Baar Fb3 B 10:00 ESC Erstfeld Fb

SC Cham Fd2 B 10:00 FC Kickers 6

SC Goldau Fc1 B 10:00 FC Kickers 4

SC Goldau Fd3 C 09:45 SC Steinhausen Fb

FC Ebikon F-Mini2 C 09:45 Zug 94 Fc

1 C 09:45 FC Kickers 5 ESC Erstfeld Fc

09:30 SC Cham Fd ESC Erstfeld Fb

09:30 FC Kickers 4

2 B 09:30 FC Kickers 6 SC Goldau Fc

FC Baar Fb

3 C 09:15 FC Ebikon F-Mini SC Goldau Fd

09:15 ESC Erstfeld Fc SC Steinhausen Fb

1 C 09:15 FC Kickers 5

09:003 B SC Goldau Fc ESC Erstfeld Fb

19

20

2 B

2 C

1 B

3 B

15

16

17

18

11

12

13

14

7

8

9

10

3

4

5

6

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Grp. Spielpaarung

FC Kickers 4 FC Kickers 61 1 B 09:00

6.

2.
3.

FC Ebikon F-Mini

1.
2.
3.
4. 4.

FC Kickers 5
Gruppe B

2 FC Baar Fb SC Cham Fd09:00

FC Kickers 4
FC Kickers 6

Gruppe C

6.

1.

Sonntag 25.06.17

Sportplatz Tribschen

12:0009:00 03:001

Zug 94 Fc
ESC Erstfeld Fc
SC Steinhausen Fb

SC Goldau Fd

Zug 94 Fc

FC Baar Fb
SC Cham Fd
SC Goldau Fc
ESC Erstfeld Fb



                         2 von 2 

III. Abschlußtabellen Vorrunde

IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

 

 

6.

12:00 03:00

6.

2.

5.

Gruppe A Pkt.

4.

1.

5.

3.
4.

1.
2.

3.

12:00 1

Tore Diff. Gruppe B Pkt. Tore Diff.

4.

 

1.

2.

3.

 

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4

2. Gruppe B

Nr. Beginn

Nr. Beginn 1. Halbfinale Ergebnis Pl

31 12:00 : 1
1. Gruppe A

Ergebnis2. Halbfinale

32 12:00 :
1. Gruppe B 2. Gruppe A

2

Ergebnis

33 12:30   : 1

Nr. Beginn Finale Ergebnis

Verlierer Spiel 31 Verlierer Spiel 32

2
Sieger Spiel 31

34 12:30   :
Sieger Spiel 32


